
 1/8 

SMLOUVA O DÍLO č. 018-A/18 
v rámci akce 

„Veletrh vědy Akademie věd ČR 2018  
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi: 

 
I. Smluvní strany 

 
RH SOUND s.r.o. 
se sídlem Tvrdého 506/15, 602 00 Brno 
IČO: 25592483 
DIČ: CZ25592483 
Zastoupená: Romanem Humpolíkem, jednatelem 
Bankovní spojení:  
(dále jen „Zhotovitel“) 
 
a 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže 
a tělovýchovy  
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
Bankovní spojení:  číslo účtu  
Zastoupená: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
(dále jen „Objednatel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a ve smyslu příslušných ustanovení zákona  
č. 121/2000  Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským  
a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění (dále jen „autorský zákon“), tuto    
 

smlouvu o dí lo 
 

(dále jen „Smlouva“): 
 

II. Předmět Smlouvy 
2.1 
Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele za podmínek v této Smlouvě dále uvedených provést 

na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo, spočívající v technickém zajištění akce Veletrh vědy 

AV ČR 2018, která se uskuteční v termínu od 7. 6. 2018 do 9. 6. 2018.  

2.2 
Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže 
specifikováno: 
 
a) cenovou kalkulací Zhotovitele, která tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou část této Smlouvy, a 
b) šesti grafickými vizuály, které tvoří jako Příloha č. 2 nedílnou část této Smlouvy. 
 
2.3 
Zhotovitel je oprávněným nositelem majetkových práv ke všem dílům ve smyslu § 2 autorského zákona, 
které jsou součástí nebo tvoří předmět této Smlouvy. Zhotovitel touto Smlouvou poskytuje současně 
Objednateli výhradní oprávnění díla užít v souladu s § 12 autorského zákona, všemi známými způsoby 
užití v časově a teritoriálně neomezeném rozsahu.  
2.4 
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout Objednateli oprávnění k užití autorského díla a že 
poskytnutím licencí k užití díla ve smyslu § 12 autorského zákona Zhotovitel neporušuje práva třetích 
osob. 
 



 2/8 

2.5 
Zhotovitel současně prohlašuje, že řádně vypořádal všechna autorská práva, práva výkonných umělců, 
resp. jakákoliv jiná práva duševního vlastnictví včetně případných práv průmyslového vlastnictví, a to u 
všech osob jakkoli zúčastněných na přípravě a provádění díla, nebo tato práva vypořádá před vlastním 
provedením díla tak, aby dílo bylo možné využít pro účely této Smlouvy. V případě nepravdivosti tohoto 
prohlášení, je Zhotovitel odpovědný za škody, které v důsledku nepravdivosti Objednateli vzniknou. 
 
2.6 
Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v čl. IV., odst. 4.1 této 
Smlouvy. 
 

III. Čas a místo plnění 
3.1 
Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na dobu určitou, a to na dobu provedení díla. 
 
3.2 
Zhotovitel se zavazuje připravit dílo dne 6. 6. 2018 a provést jej ve dnech 6. - 10. 6. 2018 v prostorách 
PVA EXPO PRAHA, hala číslo 3, vstupní prostory, 1. patro. 
 

IV. Cena za dílo 
4.1 
Celková cena za provedení díla dle této Smlouvy byla oběma stranami dohodnuta ve výši 322 770 Kč 
bez DPH, slovy: tři sta dvacet dva tisíc sedm set sedmdesát korun českých. K této ceně bude připočtena 
odpovídající zákonná výše DPH. 
 
4.2 
V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele potřebné k jeho provedení, ceny licencí k užití 
autorských děl včetně ceny za pořízení licencí k užití autorských děl od třetích osob. Cena za poskytnutí 
licence dle tohoto odstavce smlouvy činí  Kč bez DPH z celkové ceny za zhotovení díla dle 
odst. 4.1 tohoto článku. 
 
4.3 
Zhotovitel prohlašuje, že výše uvedená cena je úplná a konečná, zahrnuje všechny položky potřebné 
k řádnému provedení díla a udělení licence k užití autorských děl a že tedy nemá a nebude mít ani 
v budoucnu v souvislosti s touto Smlouvou vůči Objednateli žádné další finanční nároky. 
 

V. Platební podmínky 
5.1 
Cena za provedení díla bude Objednatelem zaplacena na základě faktury-daňového dokladu, kterou 
Zhotovitel vystaví po řádném provedení díla. 
 
5.2 
K vystavené faktuře-daňovému dokladu bude přiložen oboustranně podepsaný protokol o provedení 
díla. Splatnost faktury-daňového dokladu činí 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Úhrada ceny 
bude provedena formou bezhotovostního převodu na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví 
Smlouvy. Před uplynutím lhůty splatnosti je Objednatel oprávněn fakturu vrátit, pokud nebude 
obsahovat náležitosti dané ustanovením § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „Zákon o DPH“) případně další náležitosti požadované touto Smlouvou. Pro 
opravenou nebo nově vystavenou fakturu běží nová lhůta splatnosti, jak výše uvedeno. 
 
5.3 
Pro případ prodlení se zaplacením ceny za provedené dílo je Objednatel povinen Zhotoviteli zaplatit 
úrok z prodlení ve výši 0,03% z nezaplacené ceny za každý den prodlení. 
 
5.4  
Zhotovitel prohlašuje, že v době uzavření této Smlouvy není nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a 
Zákona o DPH a zavazuje se, že v případě, že se v době plnění Smlouvy nespolehlivým plátcem stane, 
oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli. 
 
 



 3/8 

5.5. 
Zhotovitel prohlašuje, že jeho účet uvedený v záhlaví této Smlouvy je účtem, který je správcem DPH 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem po celou dobu účinnosti 

této Smlouvy. 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 
6.1 
Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě a rozsahu, jež je určen charakterem díla a touto Smlouvou. 
 
6.2 
Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí v souladu s osvědčenými postupy 
v oboru.  
 
6.3 
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jinak Zhotovitel 
nese odpovědnost za škodu. 
 
6.4 
Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli následující součinnost: zajištění výstavních prostor 
a poskytnutí podkladů pro umístění expozice. 
 
6.5 
Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. 
 

VII. Odpovědnost za vady  
7.1 
Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu konání akce Veletrh vědy AV ČR 2018.  
 
7.2 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez vad a nedodělků. 
 
7.3 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době provádění díla na díle viditelné vady či nedodělky, 
bude Objednatel oprávněn požadovat na Zhotoviteli slevu z celkové ceny do výše 20%. O této 
skutečnosti bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.  
 

VIII. Náhrada škody 
8.1 
Zhotovitel odpovídá Objednateli za prokazatelně vzniklou škodu, způsobenou mu v souvislosti 
s přípravou a prováděním díla dle této Smlouvy.  
 
8.2 
V případě nesplnění kteréhokoliv ze závazků Zhotovitele  sjednaných v této Smlouvě, je Zhotovitel 
povinen za každý nesplněný závazek zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět 
tisíc korun českých), a to do čtrnácti dnů od doručení oznámení, které bude obsahovat přesný výčet 
závazků, které podle Objednatele nebyly splněny, dále podle čeho soudí Objednatel, že takto označené 
závazky nebyly splněny a konečnou sumu smluvní pokuty s jejím výpočtem. Právo na náhradu škody 
tím není dotčeno. 
 
8.3 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši. 
 

IX. Zánik závazků 
9.1 
Závazky smluvních stran zanikají: 
a) splněním, 
b) dohodou smluvních stran, 
c) odstoupením od Smlouvy. 
 



4/8 

9.2 
Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem a dále 
v případech podstatného porušení smluvních povinností druhé smluvní strany. Právní účinky 
odstoupení od této Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

X. Závěrečná ustanovení
10.1 
Ve věcech touto Smlouvou neupravených se tento smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, příp. autorského zákona, platném znění. 

10.2 
Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna této Smlouvy v jiné než písemné formě je tímto 
vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. 

10.3 
Objednatel určil ., e-mail: , jako kontaktní osobu oprávněnou 
průběžně kontrolovat provádění sjednaného díla. Tato osoba je rovněž oprávněna k převzetí plnění za 
Objednatele. 

10.4 
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

10.5 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. Objednatel se zavazuje zajistit uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 

10.6  
Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy 
a Zhotovitel 1 stejnopis smlouvy.  

10.7 
Obě smluvní strany tímto shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem této Smlouvy, že tato byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují pod její text své podpisy. 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – Cenová kalkulace RH SOUND 
Příloha č. 2 – Šest grafických vizuálů 

V Praze dne 03.05.2018

_________________________________ 
Zhotovitel 

RH SOUND s.r.o. 
Roman Humpolík, jednatel 

V Praze dne 04.05.2018

_____________________________________ 
Objednatel 

Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 

Ing. Tomáš Wencel, MBA, ředitel 



5 

/8 

 

 

 

 
 
 
 

Příloha č. 1 - Cenová kalkulace RH SOUND 

 

CENOVÁ KALKULACE - GALA - PVA LETNANY KONGRESOVÉ CENTRUM 3-DNY 
 

PROJEKCE HLAVNÍ STAGE - ODBAVENÍ hardware: 
Sloučená projekce ze 9 projektorů 
Sony PROFI VIDEOSERVER + prezentační software Integrace 
Powerpoint prezentací + odbavovací software SOFTEDGE 
BLENDING procesor server, obrazová režie Profesionální 
obsluha, montáž a demontáž 
technika na odbavení projekcí- obrazová a zvuková režie celé show 
technická koordinace projekcí,  

 
PROJEKCE HLAVNÍ STAGE - PROJEKTORY: 

Projectors 2x PANASONIC LASER projektor 10.000 ANSI, 1920x1200px, 
Projectors 4 x Panasonic PT-5000, NSI, 1920xl200p, 
Projectors 3 x PANASONIC – PT- EX12k 13,000 lm ANSI lumen, 
uchycení na konstrukci 
Objektivy 16:9 - Lenses HD lense t.38-1.84:1 zoom 
Objektivy 4:3 -  Lenses Panasonic RT-D75LE10 1.3-1.7:1 
VIDEOPROJEKCE - Video projection 
  

ODBAVENÍ PROJEKCÍ - obsluha: 
Příprava projekce a odbavování příspěvků. 
Odbavení projekcí -  obrazová a zvuková režie celé show 
technická koordinace  projekcí,                                                            

 
 
 
 
 

 

KONSTRUKCE SCÉNY 

GS-RÁM TAF FT34 2 x 12m 2x 6m, 
4ks Fantek T-106 Towerlift max.  6,4m, 225 kg, black 
truss systém Global Truss „ Heavy Duty“ pro zavěšení techniky 
rámy na projekci  
2x plátno TÜCHLERT 11,8m 5,6m v konstrukčním rámu přední projekce 

                        Šedá vysoce kontrastní folie, EN13501, 100% vinyl 
, 1x plátno TÜCHLER 7,2mx4m v konstrukčním rámu přední projekce 
                            Šedá vysoce kontrastní folie, EN13501, 100% vinyl 

·   
 
 
 
 
 
 
 

 

RH SOUND s.r.o., Tvrdého 15, 602 00 BRNO 
Tel.:.:  Tel.:+  e-mail  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

/8 

 

 
 

'"Íer.ť- 

 
 
 

 
 

DEKORATIVNÍ OSVĚTLENÍ HLAVNÍ STAGE 
2 ks reflektor PAR 64 1OOOW, 

     6 ks reflektor Arri 2kW fresnel, klapka 
    6 ks Mega 64 Profile Plus, nízkoprofilový PAR reflektor 12x4W RGB LED 
    12 ks LED PAR reflektor osazený 7 x 15W RGBAW LED 

                                               12 ks LED PAR 64 18X1OW RGBW A 5IN1 

    AVOLITES TITAN ONE Dotykový PC controler světel 512 dmx 
    Technik instalace, odinstalování, programování                                             

,.., ... 

OZVUČENÍ HLAVNÍ STAGE:' '"'  ' 
Line array ozvučení:  2 x JBL SRX728S subbass – 2 x 1600W 

6 x JBL  VRX932 grray systém – 6 x 800W 
4 x JBL STX 812 monitor 4 x 800W 
digimix Soundcraft Si Performer 
zesilovače CROWN XTI 4002·.    

                                                   zesilovače CROWN I- Tech 4x3500 
               RACK-procesor, MD, CD, PC software 

                 Wireless micro -4ks (2head + 2hand) 
                                                                                    zvuková režie                                                                           ,- 
 

TECHNICKÁ KOOPERACE: 
Dohled, zpracování podklad 
Technická koordinace 

 
 
 

    cena za AKCI bez DPH:                                    496.570 
                                 
Sleva dohodou  

' cena po slevě bez DPH 
 

322.770,- 
 ' 

DPH 21%: 
 
cena za AKCI včetně PH: 
 
 

67.781.,- 
 

390.552, - 

    
 
 

RH SOUND s.r.o., Tvrdého 15, 602 00 BRNO 
Tel.:.:  Tel +  e-mail r  

 

 



7/8 

Příloha č. 2 – Šest grafických vizuálů 



8/8 


	SSC_RH_SOUND_Technicke_zajisteni_akce_VV_2018_Redigováno
	priloha 1



